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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

HUN PAKU NEMETH Szonja FGL Luzern 2009 L F 2.15 413296 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

JPN MATSUSHIMA Elen KB CEB Biel/Bienne 2008 R F 2.60 420046 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI ANKLIN Bibiana ZHR ZFC Zürich 2009 R F 2.35 440417 Présent

BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 2007 R F 2.23 349640 Présent

BIONDI Luce TI LUG Lugano 2008 R F 2.17 441079 Présent

CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010 L F 2.40 452300 Présent

D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2008 R F 2.14 380789 Présent

DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007 R F 2.20 359719 Présent

DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009 R F 2.7 403484 Présent

EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 2009 R F 2.16 380792 Présent

GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008 R F 2.27 438054 Présent

HAMM Camille EEB Bulle 2009 R F 2.63 466949 Présent

HOFER Eline FGL Luzern 2008 R F 2.4 389931 Présent

HOFER Mariel FGL Luzern 2011 R F 2.36 403464 Présent

KEUSCH Zoe SEB Basel 2007 R F 2.37 438112 Présent

KUONEN Lina VA CES Sierre 2009 R F 2.21 438058 Présent

LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010 R F 2.77 451403 Présent

LAURENT Sarah VD CEM Morges 2007 R F 2.65 437569 Présent

MEIER Noémie KB AFCB Bern 2008 R F 2.57 422194 Présent

METTRAUX Jael KB FCB Bern 2008 R F 3.9999 461492 Présent

MEYER Vivienne KB FCB Bern 2008 F 2.3 400825 Présent

MIHALACHE Sarah FGL Luzern 2009 R F 2.5 407365 Présent

MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007 L F 2.2 407367 Présent

MIRZAI Liliane TI LUG Lugano 2009 F 2.39 425908 Présent

MORGAN Maelia EEB Bulle 2008 R F 2.43 453745 Présent

NANCHEN Maud VA SES Sion 2011 R F 2.70 0 Présent

OYUGI Eliah CEFL Florimont 2007 L F 2.19 397654 Présent

SCIBOZ Ludivine EEB Bulle 2009 R F 3.9999 519233 Présent

UMBEHR Charlotte KB FCB Bern 2008 R F 3.9999 457999 Présent

VOCAT Eva VA SES Sion 2010 F 2.32 425342 Présent

WAEBER Juliette SESAF Fribourg 2008 R F 2.49 349180 Présent

WILDI Nuria KB FCB Bern 2008 F 2.18 426804 Présent

  30 Participants (30 présents)
 

3 Nations, 32 Participants (32 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 2 002 1080.0000 SUI MIHALACHE Sophie FGL Luzern F Présent

2. 2 003 940.0000 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern F Présent

3. 2 004 900.0000 SUI HOFER Eline FGL Luzern F Présent

4. 2 005 900.0000 SUI MIHALACHE Sarah FGL Luzern F Présent

5. 2 007 760.0000 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion F Présent

6. 2 014 480.0000 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne F Présent

7. 2 015 480.0000 HUN PAKU NEMETH Szonja FGL Luzern F Présent

8. 2 016 440.0000 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne F Présent

9. 2 017 420.0000 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano F Présent

10. 2 018 360.0000 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern F Présent

11. 2 019 360.0000 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont F Présent

12. 2 020 340.0000 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion F Présent

13. 2 021 340.0000 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre F Présent

14. 2 023 320.0000 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg F Présent

15. 2 027 220.0000 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre F Présent

16. 2 032 190.0000 SUI VOCAT Eva VA SES Sion F Présent

17. 2 035 150.0000 SUI ANKLIN Bibiana ZHR ZFC Zürich F Présent

18. 2 036 140.0000 SUI HOFER Mariel FGL Luzern F Présent

19. 2 037 140.0000 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel F Présent

20. 2 039 140.0000 SUI MIRZAI Liliane TI LUG Lugano F Présent

21. 2 040 130.0000 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion F Présent

22. 2 043 100.0000 SUI MORGAN Maelia EEB Bulle F Présent

23. 2 049 70.0000 SUI WAEBER Juliette SESAF Fribourg F Présent

24. 2 057 40.0000 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern F Présent

25. 2 060 40.0000 JPN MATSUSHIMA Elen KB CEB Biel/Bienne F Présent

26. 2 063 30.0000 SUI HAMM Camille EEB Bulle F Présent

27. 2 065 20.0000 SUI LAURENT Sarah VD CEM Morges F Présent

28. 2 070 20.0000 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion F Présent

29. 2 077 10.0000 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds F Présent

T30. 9 000 0.0000 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern F Présent

T31. 9 000 0.0000 SUI SCIBOZ Ludivine EEB Bulle F Présent

T32. 9 000 0.0000 SUI UMBEHR Charlotte KB FCB Bern F Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

3 [2023] Circuit National Epée Dames U17
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL
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Formule OFFICIAL

Participants 32 Participants

1 Premier tour
27.01. 14:45

32 Participants
2 Poules 7 Tireur par poule
3 Poules 6 Tireur par poule

32 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Élimination directe
27.01. 14:45

Tableau de 32

32 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 32 A T32

Tableau de 32
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

3 [2023] Circuit National Epée Dames U17
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Premier tour

Poule 1 | Piste 20

HOSKING John, USA FCZ Zug

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

MIHALACHE Sophie SUI FGL Luzern 1 V 1 V V V 4 21 15 0.800 6 2.
UMBEHR Charlotte SUI FCB Bern 2 2 2 3 4 1 0 12 25 0.000 -13 6.
OYUGI Eliah SUI CEFL Florimont 3 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 1.
EPELBAUM Masha SUI CEB Biel/Bienne 4 3 V 2 V 2 2 17 22 0.400 -5 5.
CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 5 4 V V 4 2 2 20 23 0.400 -3 4.
MORGAN Maelia SUI EEB Bulle 6 1 V 2 V V 3 18 15 0.600 3 3.

Poule 2 | Piste 19

HEFER Charlotte, SUI VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

MIRZAI Liliane SUI LUG Lugano 1 V V 2 4 4 V4 3 24 20 0.500 4 3.
SCIBOZ Ludivine SUI EEB Bulle 2 2 2 1 1 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
LANHER Pénélope SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 2 V V 1 2 3 2 18 26 0.333 -8 6.
DE PREUX Audrey SUI SES Sion 4 V3 V 4 2 3 V 3 22 19 0.500 3 4.
MEYER Vivienne SUI FCB Bern 5 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
PAKU NEMETH Szonja HUN FGL Luzern 6 V V V V 4 3 4 27 19 0.667 8 2.
WAEBER Juliette SUI SESAF Fribourg 7 3 V V 1 1 V 3 20 20 0.500 0 5.

Poule 3 | Piste 18

GRÜNINGER Jonathan, SUI FCZ Zug

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

METTRAUX Jael SUI FCB Bern 1 2 0 2 2 1 1 0 8 30 0.000 -22 7.
MEIER Noémie SUI AFCB Bern 2 V 2 3 V V 3 3 23 24 0.500 -1 5.
MATSUSHIMA Elen JPN CEB Biel/Bienne 3 V V V 3 3 V 4 26 17 0.667 9 2.
VOCAT Eva SUI SES Sion 4 V V 4 0 2 3 2 19 25 0.333 -6 6.
HOFER Eline SUI FGL Luzern 5 V 4 V V 2 V 4 26 18 0.667 8 3.
KUONEN Lina SUI CES Sierre 6 V 3 V V V V4 5 27 16 0.833 11 1.
BIONDI Luce SUI LUG Lugano 7 V V 1 V 3 3 3 22 21 0.500 1 4.
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Poule 4 | Piste 17

PARKER Catherine, SUI VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

HAMM Camille SUI EEB Bulle 1 1 1 V V 4 2 16 19 0.400 -3 4.
MIHALACHE Sarah SUI FGL Luzern 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
WILDI Nuria SUI FCB Bern 3 V 4 V V V 4 24 8 0.800 16 2.
BAERISWYL Laïla SUI SESAF Fribourg 4 3 4 1 V 3 1 16 21 0.200 -5 5.
NANCHEN Maud SUI SES Sion 5 1 0 0 1 1 0 3 25 0.000 -22 6.
KEUSCH Zoe SUI SEB Basel 6 V 0 1 V V 3 16 18 0.600 -2 3.

Poule 5 | Piste 16

DESPERIER Eric, FRA 14 PAYS DE GEX

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

GAUTIER Audrey SUI CES Sierre 1 V 3 3 3 2 1 16 20 0.200 -4 5.
LAURENT Sarah SUI CEM Morges 2 1 2 2 1 V 1 11 19 0.200 -8 6.
ANKLIN Bibiana SUI ZFC Zürich 3 V V 3 4 V 3 22 19 0.600 3 3.
DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 4 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 1.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 5 V4 V3 V 2 V4 4 18 16 0.800 2 2.
D'EGIDIO Giulia SUI CEB Biel/Bienne 6 V 1 4 V 3 2 18 19 0.400 -1 4.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI MEYER Vivienne FCB Bern 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 SUI MIHALACHE Sarah FGL Luzern 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 SUI KUONEN Lina CES Sierre 5 6 27 16 0.833 11 Q

4 SUI WILDI Nuria FCB Bern 4 5 24 8 0.800 16 Q

5 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 SUI DONZALLAZ Grâce SES Sion 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 SUI MIHALACHE Sophie FGL Luzern 4 5 21 15 0.800 6 Q

8 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 4 5 18 16 0.800 2 Q

9 JPN MATSUSHIMA Elen CEB Biel/Bienne 4 6 26 17 0.667 9 Q

10 HUN PAKU NEMETH Szonja FGL Luzern 4 6 27 19 0.667 8 Q

11 SUI HOFER Eline FGL Luzern 4 6 26 18 0.667 8 Q

12 SUI ANKLIN Bibiana ZFC Zürich 3 5 22 19 0.600 3 Q

13 SUI MORGAN Maelia EEB Bulle 3 5 18 15 0.600 3 Q

14 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 3 5 16 18 0.600 -2 Q

15 SUI MIRZAI Liliane LUG Lugano 3 6 24 20 0.500 4 Q

16 SUI DE PREUX Audrey SES Sion 3 6 22 19 0.500 3 Q

17 SUI BIONDI Luce LUG Lugano 3 6 22 21 0.500 1 Q

18 SUI WAEBER Juliette SESAF Fribourg 3 6 20 20 0.500 0 Q

19 SUI MEIER Noémie AFCB Bern 3 6 23 24 0.500 -1 Q

20 SUI D'EGIDIO Giulia CEB Biel/Bienne 2 5 18 19 0.400 -1 Q

21 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion 2 5 20 23 0.400 -3 Q

22 SUI HAMM Camille EEB Bulle 2 5 16 19 0.400 -3 Q

23 SUI EPELBAUM Masha CEB Biel/Bienne 2 5 17 22 0.400 -5 Q

24 SUI VOCAT Eva SES Sion 2 6 19 25 0.333 -6 Q

25 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2 6 18 26 0.333 -8 Q

26 SUI GAUTIER Audrey CES Sierre 1 5 16 20 0.200 -4 Q

27 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 1 5 16 21 0.200 -5 Q

28 SUI LAURENT Sarah CEM Morges 1 5 11 19 0.200 -8 Q

29 SUI UMBEHR Charlotte FCB Bern 0 5 12 25 0.000 -13 Q

30 SUI METTRAUX Jael FCB Bern 0 6 8 30 0.000 -22 Q

31 SUI NANCHEN Maud SES Sion 0 5 3 25 0.000 -22 Q

32 SUI SCIBOZ Ludivine EEB Bulle 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern 6 6 30 13 1.000 17

2 SUI MIHALACHE Sarah FGL Luzern 5 5 25 9 1.000 16

3 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre 5 6 27 16 0.833 11

4 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern 4 5 24 8 0.800 16

5 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 4 5 24 12 0.800 12

6 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 4 5 23 15 0.800 8

7 SUI MIHALACHE Sophie FGL Luzern 4 5 21 15 0.800 6

8 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 4 5 18 16 0.800 2

9 JPN MATSUSHIMA Elen KB CEB Biel/Bienne 4 6 26 17 0.667 9

10 HUN PAKU NEMETH Szonja FGL Luzern 4 6 27 19 0.667 8

11 SUI HOFER Eline FGL Luzern 4 6 26 18 0.667 8

12 SUI ANKLIN Bibiana ZHR ZFC Zürich 3 5 22 19 0.600 3

13 SUI MORGAN Maelia EEB Bulle 3 5 18 15 0.600 3

14 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 3 5 16 18 0.600 -2

15 SUI MIRZAI Liliane TI LUG Lugano 3 6 24 20 0.500 4

16 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 3 6 22 19 0.500 3

17 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano 3 6 22 21 0.500 1

18 SUI WAEBER Juliette SESAF Fribourg 3 6 20 20 0.500 0

19 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern 3 6 23 24 0.500 -1

20 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2 5 18 19 0.400 -1

21 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2 5 20 23 0.400 -3

22 SUI HAMM Camille EEB Bulle 2 5 16 19 0.400 -3

23 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 2 5 17 22 0.400 -5

24 SUI VOCAT Eva VA SES Sion 2 6 19 25 0.333 -6

25 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2 6 18 26 0.333 -8

26 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 1 5 16 20 0.200 -4

27 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 1 5 16 21 0.200 -5

28 SUI LAURENT Sarah VD CEM Morges 1 5 11 19 0.200 -8

29 SUI UMBEHR Charlotte KB FCB Bern 0 5 12 25 0.000 -13

30 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern 0 6 8 30 0.000 -22

31 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 0 5 3 25 0.000 -22

32 SUI SCIBOZ Ludivine EEB Bulle 0 6 6 30 0.000 -24
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
  Piste 20

1
MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   V

32
SCIBOZ Ludivine
EEB Bulle

SUI   0

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

  Piste 20

17
BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI   V

16
DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI   9

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

  Piste 20

9
MATSUSHIMA Elen
KB CEB Biel/Bienne

JPN   V

24
VOCAT Eva
VA SES Sion

SUI   14

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

  Piste 20

25
LANHER Pénélope
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

8
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   10

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

  Piste 19

5
OYUGI Eliah
CEFL Florimont

SUI   V

28
LAURENT Sarah
VD CEM Morges

SUI   4

  R: HOSKING John (USA)

  Piste 19

21
CARTHOBLAZ Erine
VA SES Sion

SUI   13

12
ANKLIN Bibiana
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: HOSKING John (USA)

  Piste 19

13
MORGAN Maelia
EEB Bulle

SUI   10

20
D'EGIDIO Giulia
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: HOSKING John (USA)

  Piste 19

29
UMBEHR Charlotte
KB FCB Bern

SUI   1

4
WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI   V

  R: HOSKING John (USA)

Piste 13

MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   V

BIONDI Luce (17)
TI LUG Lugano

SUI   9

R: HASSELBACH Martin (FRA)

Piste 13

MATSUSHIMA Elen
KB CEB Biel/Bienne

JPN   14

LANHER Pénélope (25)
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

R: HASSELBACH Martin (FRA)

Piste 14

OYUGI Eliah
CEFL Florimont

SUI   11

ANKLIN Bibiana
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: ROMANN Neil (SUI)

Piste 14

D'EGIDIO Giulia (20)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   6

WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI   V

R: ROMANN Neil (SUI)

Piste 15

MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   V

LANHER Pénélope (25)
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   5

R: HASSELBACH Martin (FRA)

Piste 16

ANKLIN Bibiana (12)
ZHR ZFC Zürich

SUI   7

WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI   V

R: ROUBATY Sascha (SUI)
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
  Piste 18

3
KUONEN Lina
VA CES Sierre

SUI   V

30
METTRAUX Jael
KB FCB Bern

SUI   4

  R: HEFER Charlotte (SUI)

  Piste 18

19
MEIER Noémie
KB AFCB Bern

SUI   V

14
KEUSCH Zoe
SEB Basel

SUI   7

  R: HEFER Charlotte (SUI)

  Piste 18

11
HOFER Eline
FGL Luzern

SUI   V

22
HAMM Camille
EEB Bulle

SUI   9

  R: HEFER Charlotte (SUI)

  Piste 18

27
BAERISWYL Laïla
SESAF Fribourg

SUI   14

6
DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI   V

  R: HEFER Charlotte (SUI)

  Piste 17

7
MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

SUI   V

26
GAUTIER Audrey
VA CES Sierre

SUI   8

  R: ROMANN Neil (SUI)

  Piste 17

23
EPELBAUM Masha
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

10
PAKU NEMETH Szonja
FGL Luzern

HUN   11

  R: ROMANN Neil (SUI)

  Piste 17

15
MIRZAI Liliane
TI LUG Lugano

SUI   13

18
WAEBER Juliette
SESAF Fribourg

SUI   V

  R: ROMANN Neil (SUI)

  Piste 17

31
NANCHEN Maud
VA SES Sion

SUI   2

2
MIHALACHE Sarah
FGL Luzern

SUI   V

  R: ROMANN Neil (SUI)

Piste 15

KUONEN Lina
VA CES Sierre

SUI   7

MEIER Noémie (19)
KB AFCB Bern

SUI   V

R: HOSKING John (USA)

Piste 15

HOFER Eline
FGL Luzern

SUI   V

DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI   11

R: HOSKING John (USA)

Piste 17

MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

SUI   V

EPELBAUM Masha (23)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   10

R: RAMUZ Leonie (SUI)

Piste 17

WAEBER Juliette (18)
SESAF Fribourg

SUI   8

MIHALACHE Sarah
FGL Luzern

SUI   V

R: RAMUZ Leonie (SUI)

Piste 14

MEIER Noémie (19)
KB AFCB Bern

SUI   6

HOFER Eline (11)
FGL Luzern

SUI   V

R: FAVRE Armand (SUI)

Piste 13

MIHALACHE Sophie
FGL Luzern

SUI   V

MIHALACHE Sarah
FGL Luzern

SUI   14

R: FRIEDLI Markus (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Final  
  Piste 5

1
MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   V

4
WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI   14

  R: HOSKING John (USA)

  Piste 6

3
HOFER Eline (11)
FGL Luzern

SUI   V

2
MIHALACHE Sophie (7)
FGL Luzern

SUI   10

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

Piste 7

MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   V

HOFER Eline (11)
FGL Luzern

SUI   11

R: GRÜNINGER Jonathan (SUI)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern 2008

2 SUI HOFER Eline FGL Luzern 2008

3 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern 2008

3 SUI MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007

Tableau de 8

5 SUI MIHALACHE Sarah FGL Luzern 2009

6 SUI ANKLIN Bibiana ZHR ZFC Zürich 2009

7 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern 2008

8 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010

Tableau de 16

9 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre 2009

10 SUI OYUGI Eliah CEFL Florimont 2007

11 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009

12 JPN MATSUSHIMA Elen KB CEB Biel/Bienne 2008

13 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano 2008

14 SUI WAEBER Juliette SESAF Fribourg 2008

15 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2008

16 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 2009

Tableau de 32

17 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

18 HUN PAKU NEMETH Szonja FGL Luzern 2009

19 SUI MORGAN Maelia EEB Bulle 2008

20 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 2007

21 SUI MIRZAI Liliane TI LUG Lugano 2009

22 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007

23 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010

24 SUI HAMM Camille EEB Bulle 2009

25 SUI VOCAT Eva VA SES Sion 2010

26 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008

27 SUI BAERISWYL Laïla SESAF Fribourg 2007

28 SUI LAURENT Sarah VD CEM Morges 2007

29 SUI UMBEHR Charlotte KB FCB Bern 2008

30 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern 2008

31 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 2011

32 SUI SCIBOZ Ludivine EEB Bulle 2009
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA GAILLARD Elodie 0 0 0

HASSELBACH Martin 4 2 1 1 8 0 0

B DESPERIER Eric 1 1 0 0

ITA NB FRAGOMENI Paolo 0 0 0

SUI NB ROUBATY Sascha 1 1 0 0

Ca FAVRE Armand 1 1 0 0

GRÜNINGER Jonathan 1 1 2 0 0

NJ ROMANN Neil 4 2 6 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

NJ HAGENBUCH Eva 0 0 0

NA RAY Samuel 0 0 0

WAEBER Juliette 0 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

Ca BORRUAT Luc 0 0 0

N SCHERRER Angelina 0 0 0

NA CRIBLEZ Lorin Noam 0 0 0

NA FRIEDLI Markus 1 1 0 0

Ca FRIEDLI Matthieu 0 0 0

GSCHWEND Daniel 0 0 0

RAMUZ Leonie 2 2 0 0

NJ FAVRE Achille 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 0 0 0

Ca LUTIN Antoine 0 0 0

HEFER Charlotte 1 4 5 0 0

PARKER Catherine 1 1 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

USA NA HOSKING John 1 4 2 1 8 0 0

28 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern 2008

Argent SUI HOFER Eline FGL Luzern 2008

Bronze SUI MIHALACHE Sophie FGL Luzern 2007

Bronze SUI WILDI Nuria KB FCB Bern 2008


